ELENCO LEI COMPONENTI

LISTA DE RECAMBIOS
SAMNYACTHU

SPARE LIST
LISTE DE DETACHEES

1170

FRESATRICE

FRESADORA
OPE3EP

ROUTER
FRAISEUSE

VERSION: 0

EIFELISATTI

RF55/1000E

Right of modifications
Salvo modificaciones

Modification reservées

13605.7181

Con riserva di modifiche

IIpaBa Ha MOTU(DUKAIIKIO 3AITUIICHBI



* FELISATTI * FRESADORA * ROUTER * FRAISEUSE * FRESATRICE * ®PE3EP *

1170
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3AMYACTU
VERSION: O
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 134531036 Cubierta motor roja Red motor cover Couvercle moteur rouge
2 134344025 Mando Interruptor negro Switch control button Bouton interrupteur
3 134344203 Palanca interruptor Switch lever Levier interrupteur
4 763255021 Interruptor Switch Interrupteur
5 136059033 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
6A 130179071 Escobilla 4,8x10mm Carbon Brush 4,8x10mm Balai 4,8x10mm
6B 130179072 Escobilla Auto 4,8x10mm Brush Auto 4,8x10mm Balai Auto 4,8x10mm
7 134349116 Portaescobillas 4,8mm Brush holder 4,8mm Porte-balais 4,8mm
9 134134231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation cable
10 767554101 Cable red HO5 2x1mm Power cord HO5 2x1mm Cable prise courant HO5 2x1mm
11 134314181 Manguito Sleeve Manchon
12 844820027 Tornillo torx TP3,5x14ZNG Screw PZ 3,5x14 TP Vis PZ 3,5x14 TP
13 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Screw torx TP4x16ZNG Vistorx TP4x16ZNG
14 130131601 Anillo goma rodamiento 607 Ball bearing bushing 607 Baque caoutxouc 607
15 136059023 Estator 230V Field 230V Stator 230V
17 712060726 Rodamiento 607-2Z Ball bearting 607-2Z Roulement 607-2Z
18 134342611 Guia aire Air guide Guide d’air
19 132141013 Cabezal rojo Red gear box Carter rouge
20 844820050 Tornillo torx TP4x20ZNG Screw PZ 4x20 TP Vis PZ 4x20 TP
21 136043381 Tapagrasas delantero Front grease cover Couvercle grasse
22 136043371 Tapagrasas rodamiento Bearing grease cover Couvercle grasse roulement
23 136047413 Tuerca pinza Collet nut Ecrou pince
25 134341721 Casquillo tornillo estator Bushing Douille
26 844820013 Tornillo TP 3x16 ZN Screw TP 3x16 ZN Vis TP 3x16 ZN
27 134344391 Soporte mecanismo palanca int. Switch lever support Suport levier interrupteur
28 757000450 Muelle palanca Interruptor Spring Ressort
34 136049763 Grupo soporte base Support base group Groupe base support
34.1 136045543 Cuerpo Soporte Support body Corps supporte
34.2 136013972 Palomilla M6x13 Winged screw M6x13 Vis papillon M6x13
34.3 757001652 Muelle columnas Column spring Ressort colonne
34.4 132605632 Pufio Handle Poignée
34.5 136049751 Grupo base + columnas Base + columns assembly Groupe base + colonnes
34.6 136025531 Placa apoyo Base plate Plagque base
34.7 846001283 Tornillo M5x10 DIN-85 Screw M5x10 Vis M5x10
34.8 847615248 Tornillo avel.torx M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8
34.9 136039291 Tope retencién Turret Tourelle réglable
34.10 713900233 Bola D.6 DIN-5401 Ball D.6 DIN-5401 Bille D.6 DIN-5401
34.11 757000351 Muelle Spring Ressort
34.12 844105283 Tornillo cilind. ranura/cuello Screw Vis
34.13 870800611 Arandela D.6x11x0,5 Washer 6x11x0.5 Rondelle 6x11x0,5
34.14 136045520 Tope regla Stop ruler Limite regle
34.15 742100620 Anillo junta OR 6x2 Joint ring OR 6x2 Bague Joint OR 6x2
34.16 875101016 Anillo Seg.16x1 DIN-471 Safety ring 16x1 DIN-471 Aneau seguritee 16x1 DIN-471
34.17 136021232 Palanca bloqueo columna negra  Plunge lock handle Levier blocage
34.18 136046241 Tornillo fijacién columna Column screw Vis
34.19 842009338 Tornillo M6x35 DIN-912 Screw M6x35 DIN-912 Vis M6x35 DIN-912
34.20 860201060 Tuerca M6 DIN-934 Nut M6 DIN-934 Ecrou M6 DIN-934
34.21 136045690 Sujetador Securing device Sujetador
34.22 757000450 Muelle palanca Interruptor Spring Ressort
34.23 757021100 Muelle torsién Spring Ressort
34.24 136046851 Arandela posicion cabezal Position washer Rondelle
34.25 849077248 Tornillo torx TT85T M4x8 Screw torx TT85T M4x8 Vis torx TT85T M4x8
34.26 136046831 Brida retencion Clamp Bride
34.27 136044622 Capuchén plancha bloqueo Shaft lock protection Prot. levier blocage
34.28 136041551 Fuelle protector columnas Protective sleeve Soufflet protection
37 136013972 Palomilla M6x13 Winged screw M6x13 Vis papillon M6x13
38 136038382 Grupo Torn. graduacion tope Adjusting screew kit Groupe vis réglage
39 870001064 Arandela 6'4 DIN-125 Washer 6'4 DIN-125 Rondelle 6'4 DIN-125
40 873011040 Arandela A4 DIN-137 Washer A4 DIN-137 Rondelle A4 DIN-137
41 136081212 Proteccion transparente frontal Frontal transparent protection  Protection transparente frontale
43 844325250 Tornillo torx M4x8 ZNG Screw torx M4x8 ZNG Vis torx M4x8 ZNG
44 919220000 Adaptador aspiracién polvo Connecting sleeve Tube sortie copeu
50 134312251 Muelle Escobilla Brush Spring Ressort Balai
51 870800716 Arandela 7x16x0,2 Washer 7x16x0,2 Rondelle 7x16x0,2
59 763575059 Regulador 230V Speed control 230V Regulateur 230V
60 134531062 Casquete Negro Black cover Couvercle noire
111 136057433 Pinza 8mm Collet 8mm Pince 8mm
ACCESORIOS ACCESSORIES ACCESSOIRES
35 910690170 FT2030 Conjunto guia+tope lateral Lateral stop+support group Groupe support+butee laterale
36 910690170 FT2030 Conjunto guia+tope lateral Lateral stop+support group Groupe support+butee laterale
104605221 Llave 17mm. Wrench 17mm. Clé 17mm.
491800205 Llave allen 5mm Allen key 6mm Cle allen 6mm



* FELISATTI * FRESADORA * ROUTER * FRAISEUSE * FRESATRICE * ®PE3EP *

1170
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3AMYACTU
VERSION: O
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE OMNUCAHUE
1 134531036 Cubierta motor roja Corpo motore Kopnyc gBuratens
2 134344025 Mando Interruptor negro Comando interruttore KHonka Bbiknoyatens
3 134344203 Palanca interruptor Leva interruttore Pblvar BeikntoyaTens
4 763255021 Interruptor Interruttore BoikntovaTens
5 136059033 Inducido 230V Indotto 230V Akopb ¢ BeHTUNATOPoM B cBope 230V
6A 130179071 Escobilla 4,8x10mm Spazzola 4,8x10mm LLIéTka anekTpuyeckas 4,8x10mm
6B 130179072 Escobilla Auto 4,8x10mm Spazzola automatica 4,8x10mm LLgrka snekTpudeckas camooTks. 4,8x10mm
7 134349116 Portaescobillas 4,8mm Portaspazzola 4,8mm LLéTkonepxaTens B cbope 4,8mm
9 134134231 Brida fijar cable Staffa tenuta cavo lMnaHka kpenneHus WHypa
10 767554101 Cable red HO5 2x1mm Cavo HO5 2x1mm LWHyp nuTaHus ¢ Bunkon HO5 2x1mm
11 134314181 Manguito Bocchetore uscita cavo Tpy6ka 3awmnTHas WHypa
12 844820027 Tornillo torx TP3,5x14ZNG Vite torx TP3,5x14ZNG BuHT torx TP3,5x14ZNG
13 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Vite torx TP4x16ZNG BuHT torx TP4x16ZNG
14 130131601 Anillo goma rodamiento 607 Cuffia per cuscinetto 607 BTynka pesuHoBas 607
15 136059023 Estator 230V Statore 230 V CraTop B cbope 230V
17 712060726 Rodamiento 607-ZZ Cuscinetto 607-ZZ MoawmnHuk wapukosbi 607-ZZ
18 134342611 Guia aire Deflettori di ventilazione Owvadparma
19 132141013 Cabezal rojo Coperchio di ingraggio Kpbliwka pegykropa
20 844820050 Tornillo torx TP4x20ZNG Vite torx TP4x20ZNG BuHT torx TP4x20ZNG
21 136043381 Tapagrasas delantero Coperchio protezione Kpbiwka 3awmtHas
22 136043371 Tapagrasas rodamiento Cuscinetto MoawmnHUK ckonbXeHns
23 136047413 Tuerca pinza Dado pinza "avika HakmgHasa
25 134341721 Casquillo tornillo estator Anello Vite Statore BTynka
26 844820013 Tornillo TP 3x16 ZN Vite TP 3x16 ZN BuHT TP 3x16 ZN
27 134344391 Soporte mecanismo palanca int. Supporto di interruttore Ckoba BbikntoyaTens
28 757000450 Muelle palanca Interruptor Spazzola leva interruttore MpyxunHa
34 136049763 Grupo soporte base Gruppo supporto base OcHoBaHue B cbope
34.1 136045543 Cuerpo Soporte Corpo supporto Kopnyc
34.2 136013972 Palomilla M6x13 Galleto nero M6x13 BUHT 6apallkoBbIi (PerynmpoBaYHbii)
34.3 757001652 Muelle columnas Spazzola MpyxunHa
34.4 132605632 Pufio Impugnatura Pykositka
34.5 136049751 Grupo base + columnas Gruppo base+colonnas OcHoBaHue B cbope
34.6 136025531 Placa apoyo Copertina appoggio Kpbiwka nauTel
34.7 846001283 Tornillo M5x10 DIN-85 Vite M5x10 DIN-85 BuHT M5x10 DIN-85
34.8 847615248 Tornillo avel.torx M4x8 Vite M4x8 BuHT M4x8
349 136039291 Tope retencién Arresto di retenzione Ynop
34.10 713900233 Bola D.6 DIN-5401 Sfera D.6 DIN-5401 LWapwk D.6 DIN-5401
34.11 757000351 Muelle Spazzola MpyxunHa
34.12 844105283 Tornillo cilind. ranura/cuello Vite BuHT
34.13 870800611 Arandela D.6x11x0,5 Rondella D.6x11x0,5 Lan6a D.6x11x0,5
34.14 136045520 Tope regla Stop regole LLikana rny6uHbl 06paboTkm
34.15 742100620 Anillo junta OR 6x2 Anello OR 6x2 Konbuo OR 6x2
34.16 875101016 Anillo Seg.16x1 DIN-471 Anello d'arresto 16x1 DIN-471  KonbLo ctonopHoe 16x1 DIN-471
34.17 136021232 Palanca bloqueo columna negra  Leva di fisaggio Pblyar domkcaLumm BbICOTbI
34.18 136046241 Tornillo fijacién columna Vite di fisaggio BuUHT doukcaumm BbICOTbI
34.19 842009338 Tornillo M6x35 DIN-912 Vite M6x35 DIN-912 BuHT M6x35 DIN-912
34.20 860201060 Tuerca M6 DIN-934 Dado M6 DIN-934 "anka M6 DIN-934
34.21 136045690 Sujetador Arresto Cronop
34.22 757000450 Muelle palanca Interruptor Spazzola leva interruttore MpyxunHa
34.23 757021100 Muelle torsién Spazzola MpyxunHa Kkpy4eHus
34.24 136046851 Arandela posicién cabezal Rondella Llanba
34.25 849077248 Tornillo torx TT85T M4x8 Vite Torx TT85T M4x8 BuHT Torx TT85T M4x8
34.26 136046831 Brida retencion Flangia retenzione dukcaTop cTonopa
34.27 136044622 Capuchén plancha bloqueo Capuccio foglio di blocaggio = Haknapgka
34.28 136041551 Fuelle protector columnas Protezione a coffietto lodpa 3awmTHas
37 136013972 Palomilla M6x13 Galleto nero M6x13 BuHT 6apallKkoBbIi (perynmpoBaYHbii)
38 136038382 Grupo Torn. graduacion tope Gruppo vite regulazione BUHT perynupoBayHbIi
39 870001064 Arandela 6'4 DIN-125 Rondelle 6,4 DIN-125 Lllan6a 6,4 DIN-125
40 873011040 Arandela A4 DIN-137 Rondella A4 DIN-137 Lan6a A4 DIN-137
41 136081212 Proteccion transparente frontal Protezione frontale OKpaH 3aLMTHBIN
43 844325250 Tornillo torx M4x8 ZNG Vite torx M4x8 ZNG BuHT torx M4x8 ZNG
44 919220000 Adaptador aspiracién polvo Adattatore Apantagop
50 134312251 Muelle Escobilla Molla spazzola MpyxnHa cnvpanbHas
51 870800716 Arandela 7x16x0,2 Rondella 7x16x0,2 Llan6a 7x16x0,2
59 763575059 Regulador 230V Regolatore 230V Perynatop o6opoToB 230V
60 134531062 Casquete Negro Coperchio corpo motore Kpbiwka kopnyca asuratensi
111 136057433 Pinza 8mm Pinza 8mm LlaHra 8mm
ACCESORIOS ACCESSORI AKCECYAPbI
35 910690170 FT2030 Conjunto guia+tope lateral Gruppo supporto laterale JInHenka HanpaBnsaoLLas
36 910690170 FT2030 Conjunto guia+tope lateral Gruppo supporto laterale JInHenka HanpaBnsaoLLas
104605221 Llave 17mm. Chiave 17 mm. Kntoy raeyHbin 17 mm.

491800205

Llave allen 5mm

Chiave allen 6mm

Kntoy 6mm



